АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Горбуново

   15.03.2021 № 18

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется, заключение концессионных соглашений на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом  Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, администрация Горбуновского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2021 год.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Горбуновского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                             О.В.Колосов

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации
Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области
От 15.03.2021 №18

ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2021 год

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Характеристика
объекта-технические параметры
(протяженность, площадь, и т.д.)
	Реквизиты документов оснований возникновения права муниципальной собственности
	Вид работ в рамках концессионного соглашения
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Внутрипоселенческая дорога, с. Горбуново, ул. Молодежная
	526,0 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 27.12.2011 54АД 553151
	Ремонт и содержание
	Дороги

	2
	Внутрипоселенческая дорога, с. Горбуново,ул. Мира
	410,0 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 27.12.2011 54АД 553145
	Ремонт и содержание
	Дороги

	3
	Внутрипоселенческая дорога, с. Горбуново,ул. Советская
	2556,0м.
	Свидетельство о государственной регистрации 54АД 553153
	Ремонт и содержание
	Дороги

	4
	Внутрипоселенческая дорога, д. Павловка, ул. Заречная,
	998,0 м.
	Свидетельство о государственной регистрации 54АД 588473 от 21.02.2012
	Ремонт и содержание
	Дороги